
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2013 

STAROSTY GŁUBCZYCKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

 w domu pomocy społecznej w 2013 roku  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2013 roku w placówkach:  

1. Dom Pomocy Społecznej w Klisinie - 2.569,40 zł.  

2. Dom Pomocy Społecznej w Kietrzu - 2.702,19 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zostanie opublikowane.  

  

 Starosta Głubczycki  

 

Józef Kozina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 294


		2013-01-24T14:39:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




